
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10173

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 23:10:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2022

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2022 08:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME DE 45 KG PARA AS ESCOLAS
MUNICIPAIS  DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME DE 45 KG PARA AS ESCOLAS
MUNICIPAIS  DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 39-2022 Baixar

13/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

13/05/2022 00:00:00 PROPOSTA Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce17dd2efc309319ec5404c15c2cbb31.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0431594fee062034ec28598b5333feb.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73c3903e0f2d80db63720c810cdff1bf.zip

